COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

Qi

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 30.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

LLikadp xapouHbii Kocateq EFO6C

emmEERRIT LR
s 4 B 381

PEp-s HFHRAF
i

LleHa ¢ HO,C: 296 965 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
MapoyBnaxHeHue

Paamepbl kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
Konunuectso nucros

KonuyecTtso ypoBHen B 0[HOW
Kamepe

MopknioyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LUunpuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoeko#m), Kr

12 mec.

0. Kopes
3NEKTPNYECTBO
600x400 mm
Ectb
855x655x255
3

6

2

380
19.2
1355
960
1645
310
370

Aptukyn: 511057

XapouHbiii wkad Kocateq EFO6C npenHasHayeH ansi BbinekaHust xnebobynoyHbiX U KOHAUTEPCKUX U3OENUiA Ha
NpPeanpuaTUaX obLLECTBEHHOIO NMUTAHNS U TOPTrOB/K, B NEKAPHSX 1 KOHAUTepcKMx. Moaenb ocHalleHa UMdpOoBOii MaHeNbo

yrnpasneHus 1 2 TepMocTaTamu, pasnenbHbIMU A5 BEPXHEN U HAXHER YacTy Kamepbl, 015 PEryMpoBKy

TemnepaTtypbl. Kamepa BeinonHeHa 13 Hepxasetolwwert ctanu AlS| 304, kopnyc - n3 Hepxasetowei ctanv 18/10, CbeMHbIiA

nog - n3 Tennonposouﬂmero cnnasa.
OcobeHHOCTH:

e CTtaTuyeckuii Harpes

e 2 TepMOMETpPA MOKasbIiBalOT TEMMEPATYpPY BO3AyXa B KaX 0N kamepe
 LindopoBoii KOHTPONNEP B KaXA0M Kamepe:
o BepxHue 1 HXHWE HarpeBaTefbHble 9NIEMEHTbl C BO3MOXHOCTBIO Pa3AefibHOro BKAIOYEHWS U OTKIOHYEHNS!

o BknoyeHne NoacBeTku B Kamepe

o KoHTporb TeMnepaTypbl B BEPXHEN U HUXHEN YaCTW Kamepsbl

o 3ajaHvie BpEMEHU NPUroTOBNEHUS

o 3anaHvie BpeMeHu paboTbl naporeHepatopa

o 16 sA4eeKk namaTn


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-kocateq/apply/

¢ llinbep ons oteOAa BNArv N3 KamMepsbl

* [MaporeHepatop No3BossieT NMony4aTtb MSHLUEBYIO KOPOYKY Ha NMOBEPXHOCTU BbiNeKkaeMblx nanenui 6es
NCMNONb30BaHNS MenaHxa

¢ MolwHaga Tennomsonauns npenoTepallaeT notepu Tenna B OKPyXatoLyto cpeay

e OTKnaHas osepb C ABONHLIM CMOTPOBBLIM OKHOM /181 KOHTPO/IS Npouecca NpuroToBieHns

e Bonbwas pyyka Ha BCIO ANMHbI ABEPU NCKIOYAET BO3HNKHOBEHME NEPEKOCOB MPY NPOAOXKMUTEIbHOM UCMONb30BaHUN

e Koneca

LleHa, yka3aHHas B [aHHOM KOMMEPYECKOM NPeANOXeHUN, aericTBuTenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


http://www.tcpdf.org

