

Коммерческое предложение от 30.01.2026**Шкаф жарочный Kocateq EFO6C****Цена с НДС: 296 965 руб.****Артикул: 511057****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	600x400 мм
Пароувлажнение	Есть
Размеры камеры, мм	855x655x255
Количество камер (подов)	3
Количество листов	6
Количество уровней в одной камере	2
Подключение, В	380
Мощность, кВт	19.2
Ширина, мм	1355
Глубина, мм	960
Высота, мм	1645
Вес (без упаковки), кг	310
Вес (с упаковкой), кг	370

Жарочный шкаф [Kocateq EFO6C](#) предназначен для выпекания хлебобулочных и кондитерских изделий на предприятиях общественного питания и торговли, в пекарнях и кондитерских. Модель оснащена цифровой панелью управления и 2 термостатами, раздельными для верхней и нижней части камеры, для регулировки температуры. Камера выполнена из нержавеющей стали AISI 304, корпус - из нержавеющей стали 18/10, съемный под - из теплопроводящего сплава.

Особенности:

- Статический нагрев
- 2 термометра показывают температуру воздуха в каждой камере
- Цифровой контроллер в каждой камере:
 - Верхние и нижние нагревательные элементы с возможностью раздельного включения и отключения
 - Включение подсветки в камере
 - Контроль температуры в верхней и нижней части камеры
 - Задание времени приготовления
 - Задание времени работы парогенератора
 - 16 ячеек памяти

- Шибер для отвода влаги из камеры
- Парогенератор позволяет получать глянцевую корочку на поверхности выпекаемых изделий без использования меланжа
- Мощная теплоизоляция предотвращает потери тепла в окружающую среду
- Откидная дверь с двойным смотровым окном для контроля процесса приготовления
- Большая ручка на всю длины двери исключает возникновение перекосов при продолжительном использовании
- Колеса

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.